АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.08.2014г.     № 543
	«О внесении  изменений в  постановление администрации Кумылженского муниципального района от  02.04.2009 г.  № 228  «О комиссии

по делам несовершеннолетних и защите их прав Кумылженского муниципального района».

В целях повышения эффективности работы комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Кумылженского муниципального района, на основании ходатайства председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Кумылженского муниципального района
постановляю:

1.   Внести   в   приложение   № 1 к   постановлению   администрации Кумылженского муниципального района от 02.04.2009г. № 228 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Кумылженского муниципального района» следующие изменения:
- ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Кумылженского муниципального района Самойлова Павла Дмитриевича -  начальника филиала по Кумылженскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Волгоградской области;
- ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Кумылженского муниципального района Гундасова Сергея Владимировича -  старшего оперуполномоченного Михайловского МРО УФСКН России по Волгоградской области.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путем размещения в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека  им.   Ю.В.Сергеева»,   а  также   подлежит  размещению  на  сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.
Глава Кумылженского

муниципального района

Г.А.Шевцов

И. о. начальника правового отдела

Е.А.Мишура